
 

 

UCHWAŁA NR XIX/205/16 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/163/15 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 28 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały o kwotę 54.145,00 zł. Dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych budżetu 

gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały o kwotę 424.000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały o kwotę 381.945,00 zł. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu gminy 

na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały o kwotę 327.800,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały o kwotę 55.400,00 zł. Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych budżetu 

gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały o kwotę 479.400,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2016 rok dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

w 2016 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 Planowane dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Stanisław Kiełek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 czerwca 2016 r.

Poz. 1291



w złotych

Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 0,00 17 745,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 17 745,00

  dochody bieżące 17 745,00

852 Pomoc społeczna 0,00 35 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00

  dochody bieżące 0,00 35 200,00

926 Kultura fizyczna 0,00 1 200,00

0830 Wpływy z usług 1 200,00

  dochody bieżące 0,00 1 200,00

0,00 54 145,00

600 Transport i łączność 424 000,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin

424 000,00 0,00

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 424 000,00

424 000,00 0,00

424 000,00 54 145,00

Załącznik nr 1                                     

do Uchwały Nr XIX/205/16                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 30 maja  2016r.                

Zmiany planu dochodów  Gminy Zawadzkie na rok 2016

Razem dochody bieżące

 Razem dochody majątkowe

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1291



w złotych

Dział
Rozdzia

ł
Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

757 Obsługa długu publicznego 171 800,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

171 800,00 0,00

Wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym

171 800,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00

rezerwy 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 73 745,00

80104 Przedszkola 0,00 56 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 56 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 17 745,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 745,00

852 Pomoc społeczna 0,00 35 200,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
20 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      20 000,00

85216 Zasiłki stałe 15 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      15 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 200,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 000,00 0,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 56 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 271 800,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 14 400,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 14 400,00

92109 Domy  i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 242 400,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 242 400,00

92116 Biblioteki 0,00 15 000,00

Dotacje na zadania bieżące 15 000,00

Załącznik nr 2                                     

do Uchwały Nr XIX/205/16                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 30 maja  2016r.                

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2016

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1291



926 Kultura fizyczna 0,00 1 200,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 200,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1 200,00

327 800,00 381 945,00Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1291



w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 479 400,00 50 000,00

60016 Budowa szlaków rowerowych 100 000,00

60016

Utworzenie Centrum Przesiadkowego         

w obrębie dworca PKP i przystanku 

autobusowego przy ul. Dworcowej           

w Zawadzkiem

50 000,00

60016

Poprawa bezpieczeństwa oraz warunków 

ruchu poprzez przebudowę drogi gminnej 

Nr 105617 O ul. Miarki    w Zawadzkiem

379 400,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 5 400,00

75412

Dotacja na zakup aparatu ochrony dróg 

oddechowych wraz z butlą zapasową            

i pojemnikiem na maskę do OSP

5 400,00

479 400,00 55 400,00

Załącznik nr 3                                      

do Uchwały Nr XIX/205/16                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 30 maja  2016r.                

Zmiana  planu wydatków majątkowych  Gminy Zawadzkie  na rok 2016

Razem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1291



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 01005 2010 4 639,00 4 639,00

4 639,00 4 639,00

4010 3 200,91 3 200,91

4040 278,34 278,34

4110 609,10 609,10

4120 86,75 86,75

4300 463,9 463,90

010 01095 2010 39 840,50 39 840,50

010 01095 39 840,50 39 840,50

4300 781,19 781,19

4430 39 059,31 39 059,31

710 71035 2010 1 226,00 1 226,00

1 226,00 1 226,00

4010 845,94 845,94

4040 73,56 73,56

4110 160,97 160,97

4120 22,93 22,93

4300 122,6 122,60

750 75011 2010 94 251,00 94 251,00

750 75011 94 251,00 94 251,00

4010 78 043,58 78 043,58

4040 3 136,92 3 136,92

4110 6 864,63 6 864,63

4120 977,67 977,67

4300 5 228,20 5 228,20

751 75101 2010 8 177,00 8 177,00

751 75101 8 177,00 8 177,00

4010 1 100,00 1 100,00

4110 189,09 189,09

4120 26,95 26,95

4210 5 200,00 5 200,00

4260 858,96 858,96

4300 752,00 752,00

4360 50,00 50,00

752 75212 2010 800,00 800,00

752 75212 800,00 800,00

4300 800,00 800,00

Wydatki
Zmniej-

szenia

Zwięk-

szenia

Plan po 

zmianach 

dotacji

Plan po 

zmianach 

wydatków

Załącznik nr 4                                               

do Uchwały Nr XIX/205/16                                                      

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 30 maja 2016r.                

 Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1291



754 75414 2010 4 890,00 4 890,00

754 75414 4 890,00 4 890,00

4010 3 374,10 3 374,10

4040 293,40 293,40

4110 642,06 642,06

4120 91,44 91,44

4300 489,00 489,00

851 85195 2010 660,00 660,00

851 85195 660,00 660,00

4210 200,00 200,00

4300 260,00 200,00

4410 200,00 260,00

852 85211 2060 2 916 210,00 2 916 210,00

852 85211 2 916 210,00 2 916 210,00

3110 2 866 956,00 2 866 956,00

4010 25 000,00 25 000,00

4110 4 500,00 4 500,00

4120 650,00 650,00

4210 10 000,00 10 000,00

4260 3 000,00 3 000,00

4280 110,00 110,00

4300 3 000,00 3 000,00

4360 900,00 900,00

4440 1 094,00 1 094,00

4700 1 000,00 1 000,00

852 85211 6340 4 500,00 4 500,00

852 85211 4 500,00 4 500,00

6060 4 500,00 4 500,00

852 85212 2010 1 901 000,00 1 901 000,00

852 85212 1 901 000,00 1 901 000,00

3110 1 766 648,00 1 766 648,00

4010 29 175,00 29 175,00

4040 2 400,00 2 400,00

4110 83 510,00 83 510,00

4120 773,00 773,00

4210 2 000,00 2 000,00

4260 12 000,00 12 000,00

4270 500,00 500,00

4300 700,00 700,00

4360 1 200,00 1 200,00

4410 100,00 100,00

4440 1 094,00 1 094,00

4610 500,00 500,00

4700 400,00 400,00

852 85213 2010 4 000,00 4 000,00

852 85213 4 000,00 4 000,00

4130 4 000,00 4 000,00

852 85215 2010 4 322,56 4 322,56

852 85215 4 322,56 4 322,56

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1291



3110 4 238,52 4 238,52

4210 44,04 44,04

4300 40,00 40,00

852 85295 2010 200,00 200,00

852 85295 200,00

4210 200,00 200,00

4 984 516,06 4 984 516,06 200,00 4 984 716,06 4 984 716,06Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1291



w złotych

podmiotowej
przed-

miotowej
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 630 63095 2360 organizacja imprez turystycznych 10 000,00

2. 754 75412 6230
dotacja na zakup samochodu dla 

jednostki KSRG OSP Kielcza
300 000,00

3. 754 75412 6230

Dotacja na zakup aparatu ochrony 

dróg oddechowych wraz z butlą 

zapasową i pojemnikiem na maskę do 

OSP

5 400,00

4. 851 85154 2360
organizacja wypoczynku dla dzieci i 

młodzieży z terenu gminy
20 000,00

5. 851 85195 2830

wspieranie usług w zakresie 

udzielania świadczeń zdrowotnych 

przez pielęgniarki środowiskowe 

połączone z rehabilitacją leczniczą 

pacjentów na terenie gminy 

160 000,00

6. 900 90019 6230

dotacje celowe  na dofinansowanie 

inwestycji służących ochronie 

środowiska

80 000,00

7. 921 92105 2360
organizacja imprez kulturalnych przez 

organizacje pozarządowe
30 000,00

8. 921 92105 2360
działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym
20 000,00

9. 921 92120 2720

dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

30 000,00

10. 926 92605 2360

wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu dzieci                                                

i młodzieży 

174 000,00

11. 926 92605 2360
wspieranie finansowe rozwoju sportu 

na terenie gminy Zawadzkie
46 000,00

875 400,00Ogółem

Załącznik nr 5                                                          

do Uchwały Nr XIX/205/16                                                   

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 30 maja 2016r.                

Po zmianach plan dotacji udzielanych z budżetu jednostki samotrządu terytorialnego w 2016r.

1.    Dotacje  dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

Lp

.
Dział

Roz-

dział
§ Nazwa zadania

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1291



w złotych

podmiotow

ej

przedmi

otowej
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92116 2480 Biblioteka 240 000,00

240 000,00 0,00Ogółem

2.    Dotacje  dla jednostek   sektora finansów publicznych 

Lp

.

Dzia

ł

Rozdzi

ał
§ Nazwa instytucji

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1291


		2016-06-13T12:04:36+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




